
Allegato 4

-888.385.878,06

30.266.656,33           

Disavanzo da 

riaccertamento 

straordinario dei residui

CC n.Mec 2015-02888/024 

del 20/07/2015

Disavanzo da F.C.D.E. 

metodo ordinario - 

Rendiconto 2019

CC 2020-1545/024 del 

14/09/2020

Disavanzo da Fondo 

anticipo liquidità - 

Rendiconto 2020

(quote decennali 

art.52 DL 73/2021)

TOTALE COMPLESSIVO

DISAVANZO 

COMPLESSIVO 

AL 31/12

Annualità   2021 11.200.725,35 12.353.418,74 160.546.813,03 * 184.100.957,12 -704.284.920,94

Annualità   2022 11.200.725,35 12.353.418,74 0,00 23.554.144,09 -680.730.776,85

Annualità   2023 11.200.725,35 12.353.418,74 0,00 23.554.144,09 -657.176.632,76

Annualità   2024 11.200.725,35 12.353.418,74 13.160.062,57 ** 36.714.206,66 -620.462.426,10

Annualità   2025 11.200.725,35 12.353.418,74 43.426.718,90 66.980.862,99 -553.481.563,11

Annualità   2026 11.200.725,35 12.353.418,74 43.426.718,90 66.980.862,99 -486.500.700,12

Annualità   2027 11.200.725,35 12.353.418,74 43.426.718,90 66.980.862,99 -419.519.837,13

Annualità   2028 11.200.725,35 12.353.418,74 43.426.718,90 66.980.862,99 -352.538.974,14

Annualità   2029 11.200.725,35 12.353.418,74 43.426.718,90 66.980.862,99 -285.558.111,15

Annualità   2030 11.200.725,35 12.353.418,74 43.426.718,86 66.980.862,95 -218.577.248,20

Annualità   2031 11.200.725,35 12.353.418,74 23.554.144,09 -195.023.104,11

Annualità   2032 11.200.725,35 12.353.418,74 23.554.144,09 -171.468.960,02

Annualità   2033 11.200.725,35 12.353.418,74 23.554.144,09 -147.914.815,93

Annualità   2034 11.200.725,35 12.353.418,74 23.554.144,09 -124.360.671,84

Annualità   2035 11.200.725,35 12.353.418,62 23.554.143,97 -100.806.527,87

Annualità   2036 11.200.725,35 0,00 11.200.725,35 -89.605.802,52

Annualità   2037 11.200.725,35 0,00 11.200.725,35 -78.405.077,17

Annualità   2038 11.200.725,35 0,00 11.200.725,35 -67.204.351,82

Annualità   2039 11.200.725,35 0,00 11.200.725,35 -56.003.626,47

Annualità   2040 11.200.725,35 0,00 11.200.725,35 -44.802.901,12

Annualità   2041 11.200.725,35 0,00 11.200.725,35 -33.602.175,77

Annualità   2042 11.200.725,35 0,00 11.200.725,35 -22.401.450,42

Annualità   2043 11.200.725,35 0,00 11.200.725,35 -11.200.725,07

Annualità   2044 11.200.725,07 0,00 11.200.725,07 0,00

TOTALE 268.817.408,12 185.301.280,98 434.267.188,96 888.385.878,06

RENDICONTO 2020 - DISAVANZO COMPLESSIVO al 31/12/2020

PIANO RIENTRO DISAVANZO RENDICONTO 2020  - PROSPETTO RIEPILOGATIVO AGGIORNATO 

a seguito contributo DL 146/2021

* Anno 2021 precedente piano € 130.280.156,70 + € 30.266.656,33 = € 160.546.813,03

** Anno 2024 precedente piano € 43.426.718,90 - € 30.266.656,33 = € 13.160.062,57

Contributo assegnato ex art.16 comma 8-quinquies  D.L. 146/2021 
Interamente utilizzato per riduzione 

disavanzo da FAL 
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